

環球主要市場指數

各國指數	現價	1日變動%	5日變動%	1個月變動%	3個月變動%	1年變動%	季初至今變動%	年初至今變動%
香港恒生指數	24,366.30	0.17	5.33	2.08	-8.97	-9.40	3.23	-13.5
恒生中國企業指數	9,967.93	0.00	4.36	2.78	-7.09	-3.65	3.89	-10.7
上海深圳滬深300指數	3,982.19	-0.04	3.26	1.78	-5.34	10.71	8.03	-2.79
上海證券交易所綜合指數	2,919.25	-0.14	2.57	2.07	-4.96	2.02	6.14	-4.29
深圳證交所綜合指數	1,852.54	0.28	4.68	5.06	-3.99	23.93	11.20	7.52
標準普爾500指數	3,112.35	-0.34	2.73	8.50	2.92	10.13	20.42	-3.67
道瓊工業平均指數	26,281.82	0.05	3.47	10.04	0.61	2.91	19.91	-7.91
那斯達克綜合指數	9,615.81	-0.6	2.63	9.16	10.04	26.93	24.88	7.17
法國CAC40指數	5,011.98	-0.21	5.04	11.80	-6.51	-5.29	14.01	-16.1
德國法蘭克福DAX指數	12,430.56	-0.45	6.63	15.85	4.07	3.75	25.11	-6.18
富時100指數	6,341.44	-0.6	1.97	8.41	-5.43	-12.17	11.80	-15.9
日經225指數	22,603.56	-0.41	3.32	15.21	5.98	8.80	19.49	-4.45
韓國KOSPI指數	2,144.97	-0.29	5.68	13.17	2.86	3.67	22.25	-2.40
海峽時報指數	2,707.20	0.25	7.63	5.24	-10.31	-13.85	9.11	-16.0
台灣證交所加權股價指數	11,393.23	0.65	4.10	5.74	-1.06	8.91	17.36	-5.03

環球焦點

環球 - 歐元區 4 月零售銷售環比降幅擴至 11.7% 歷來最傷 仍勝預期

歐盟統計局公布，受累於新冠肺炎疫情大流行成員國廣泛採取限制措施，經季節及工作日調整，歐元區 4 月零售銷售連降兩個月，且按月降幅擴至 11.7%(前值降 11.1%)，連續第二個月創有紀錄以來最大跌幅，但仍勝市場預期急降 15%；按年降幅擴至 19.6%(前值降 8.8%)，也好過市場預期降 20.6%。期內，食品飲品煙草銷售按月轉降 5.5%(前值升 5.2%)，結束連升三個月；按年升幅收窄至 2.5%(前值升 8.8%)。不計汽車燃料的非食品產品銷售按月跌幅收窄至 17%(前值降 21.4%)；按年跌幅擴至 33.6%(前值降 19.6%)。

環球 - 美國上周新申領失業救濟金人數減少至 187.7 萬人

美國勞工部公布，上周新申領失業救濟金人數減少 24.9 萬人，至 187.7 萬人，是自 3 月中以來首次少過 200 萬人，不過多過市場預期。4 周平均申領人數減少 32.475 萬人，至 228.4 萬人。持續申領人數增加 64.9 萬人，至 2148.7 萬 7 人，亦多過市場預期。

中國 - 商務部：目前中國沒有出現外資撤離

商務部：目前，中國沒有出現外資撤離、產業鏈供應鏈外遷的情況。相反，我們注意到，由於中國穩定的營商環境、較強的綜合競爭優勢、超大規模的市場優勢和內需潛力，許多跨國公司正考慮在中國擴張產業鏈。下一步中國外貿的走勢，目前看，不確定不穩定因素仍然較多。同時，中國外貿發展的韌性強、潛力足、迴旋餘地大，長期向好的發展趨勢沒有改變。

銷售有望於 20 年下半年回復增長 中國利郎 (1234) 上望 7.00 元



資料來源：Bloomberg

中國利郎 (1234) 生產男士服裝及飾物，包括西裝、夾克、襯衫、褲裝、毛衣及配飾。

集團 19 年為 36.6 億人民幣，同比上升 15.5%，淨利潤 8.1 億人民幣，同比上升 8.3%。

20 年第 2 季零售銷售及折扣環比見改善，零售銷售有望於 20 年下半年回復增長。投資者可於 4.0 元買入，中線上望 7.00 元，跌穿 3.4 元止蝕。

十大高息恒指成份股

股份編號	股份名稱	市值	股息率 %	上日收市價	變動 %
1088 HK Equity	中國神華	339,047,644,459	10.50	13.08	(10.04)
386 HK Equity	中國石油化工股份	526,454,942,204	9.60	3.53	2.62
883 HK Equity	中國海洋石油	408,524,222,254	8.52	9.15	0.22
3988 HK Equity	中國銀行	1,048,193,333,548	7.13	2.92	0.34
3328 HK Equity	交通銀行	391,955,699,881	7.02	4.89	1.03
19 HK Equity	太古股份公司	62,188,831,000	6.88	43.60	(0.11)
1997 HK Equity	九龍倉置業	95,033,915,335	6.49	31.30	0.48
2388 HK Equity	中銀香港	250,574,892,304	6.49	23.70	3.49
6 HK Equity	電能實業	93,480,660,445	6.39	43.80	(1.57)
11 HK Equity	恒生銀行	237,642,052,085	6.36	124.30	1.14

資料來源：Bloomberg，DAS Research

主要市場消息

<重要新聞>

- 貝殼研究院：“五一”假期結束後，重點 18 城成交量開始自然回落。二手房市場後續成交乏力，但價格變幻莫測，樓市正呈現前所未有的複雜局面。預計二手房成交量將下降
- 郵政局：5 月，快遞發展規模指數為 291.1，同比增長 37.1%。從分項指標看，快遞業務量預計完成 73.0 億件，同比增長 39.6%；快遞業在疫情后期逆勢增長，業務量、收增速均超 30%，創 2018 年 2 月以來新高。快遞業務收入預計完成 810.0 億元，同比增長 31.0%
- 央行：2020 年一季度末，我國金融業機構總資產為 332.94 萬億元，同比增長 9.8%，其中，銀行業機構總資產為 302.39 萬億元，同比增長 9.5%；證券業機構總資產為 8.83 萬億元，同比增長 13.5%；保險業機構總資產為 21.72 萬億元，同比增長 13.7%。金融業機構負債為 302.59 萬億元，同比增長 9.5%
- 美國連續第二日向未知目的地銷售大豆 買家或來自中國
- 歐洲央行維持利率不變 擴大緊急抗疫買債規模
- 拉嘉德:歐元區經濟有望在下季反彈
- 美國首季非農業生產力終值跌幅少過預期
- 美國 4 月貿易逆差增加 16.7%
- 美國上周新申領失業救濟金人數減少至 187.7 萬人

<重要通告>

- 綠城中國(03900.HK)5 月合同銷售 122 億人民幣
- 新城發展(01030.HK)5 月合同銷售 224.12 億人民幣 減少 9.5%
- 廣發証券(01776.HK)5 月淨利 8.95 億人民幣 增 5.5 倍
- 華泰証券(06886.HK)5 月淨利 4.55 億人民幣 增 22.9%
- 億勝生物科技(01061.HK)可能收購代理產品適麗順
- 招商証券(06099.HK)5 月淨利 4.02 億人民幣 增 45.5%
- 國泰君安(02611.HK)5 月淨利潤 6.12 億人民幣 增 41.1%
- 信星集團(01170.HK)料年績轉虧 4,500-6,500 萬元
- 花樣年控股(01777.HK)5 月銷售 38.1 億人民幣 增 38.5%
- 海通証券(06837.HK)5 月淨利 6.85 億人民幣 增 147.9%
- 中交(01800.HK)斥 10 億人幣增資中交天和 持股升至 61.12%
- 碧桂園(02007.HK)5 月合同銷售 561 億人幣 按年升 3.3%
- 中信証券(06030.HK)5 月淨利潤逾 4 億人幣 按年跌 14.2%
- 信利國際(00732.HK)首五個月營業淨額 84 億元 按年跌 0.6%
- 香港電視(01137.HK)5 月日均訂單量按年升 1.2 倍 平均單值跌 8.8%
- 中海外宏洋(00081.HK)首五個月合約銷售 172.9 億人幣 按年增 4.6%

05/06/20

每日市場速報



權益披露

研究部分析員及其關連人士並沒有持有報告內所推介證券的任何及相關權益。

免責聲明

滙業證券有限公司（「滙業證券」，香港證監會 CE 編號: AAW265）的研究部提供以上資料。文內內容及資料未經香港證監會或任何監管機構審核，惟滙業證券會按“證券及期貨事務監察委員會持牌人或註冊人操守準則”內第 16 條有關分析員的操守準則編制以上資料。為此，以上資料（無論為明示或暗示）均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。滙業證券或其聯營公司對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。客戶如以任何方式將以上資料分發予他人，滙業證券或其聯營公司對該些未經許可之轉發不會負上任何責任。投資涉及風險。證券價格可升可跌，買賣證券可導致虧損或盈利。

版權所有

本報告受版權保護，據此，未經滙業證券有限公司明確表示同意，本報告不得用於任何其他目的，也不得出售、分發、出版、或以任何方式轉載。

地址：滙業證券有限公司，香港灣仔告士打道 72 號六國中心 5 樓